         แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน  พฤษภาคม  2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	1.
2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.


	จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานทางด้านคอมพิวเตอร์ 
จ้างเหมาบริการคนทำความสะอาด ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาบริการคนทำความสะอาด ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาบริการผู้ดูแลเด็ก 
จ้างเหมาบริการผู้ดูแลเด็ก 
จ้างเหมาบริการผู้ดูแลเด็ก 
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว

	6,500.-บาท
5,500.-บาท
5,500.-บาท
6,500.-บาท
6,500.-บาท
6,500.-บาท
6,500.-บาท
6,500.-บาท

	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	นายอภิวัฒน์  ขอบคุณ/      6,500.-บาท
นางเยาวลักษณ์ กำไร/        5,500.-บาท
นางสาวมลฤดี สาหัด/       5,500.-บาท
นางสาวจตุพร  หลำจู/            6,500.-บาท
นางสาวกนกวรรณ เขียวชอุ่ม/
6,500.-บาท
นางสำอาง  โสตถิกุล/           6,500.-บาท
นายเสน่ห์ บุญประเสริฐ์/6,500.-บาท
นายสมบัติ ช่างการ/           6,500.-บาท

	นายอภิวัฒน์  ขอบคุณ/      6,500.-บาท
นางเยาวลักษณ์ กำไร/        5,500.-บาท
นางสาวมลฤดี สาหัด/       5,500.-บาท
นางสาวจตุพร  หลำจู/            6,500.-บาท
นางสาวกนกวรรณ เขียวชอุ่ม/
6,500.-บาท
นางสำอาง  โสตถิกุล/           6,500.-บาท
นายเสน่ห์ บุญประเสริฐ์/6,500.-บาท
นายสมบัติ ช่างการ/           6,500.-บาท

	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน พฤษภาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	9.

10

11

12

13

14

15

16

17
	จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จัดซื้อหนังสือพิมพ์ประจำชุมชน
จัดซื้อหนังสือพิมพ์สำนักงาน

	6,500.-บาท
6,500.-บาท
6,500.-บาท
7,000.-บาท
6,500.-บาท
7,000.-บาท
6,500.-บาท
4,340.-บาท

620.-บาท

	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	นายนิรัน  จิตโกศล/              6,500.-บาท

นายปราการ ทำนาย/
6,500.-บาท
นายบรรจง  ละเขียว/
6,500.-บาท
นายเสนาะ  สุขศรี/           7,000.-บาท
นายธีรพงค์ พันธ์แย้ม/
6,500.-บาท 

นายแสวง  มีอินทร์/
7,000.-บาท
นายฉันทพล กาฟัก/            6,500.-บาท

ร้านประพันธ์ศรี/4,340.-บาท
ร้านอนงค์ ชมพูเสน/620.-บาท


	นายนิรัน  จิตโกศล/              6,500.-บาท

นายปราการ ทำนาย/
6,500.-บาท
นายบรรจง  ละเขียว/
6,500.-บาท
นายเสนาะ  สุขศรี/           7,000.-บาท
นายธีรพงค์ พันธ์แย้ม/
6,500.-บาท 

นายแสวง  มีอินทร์/
7,000.-บาท
นายฉันทพล กาฟัก/            6,500.-บาท

ร้านประพันธ์ศรี/4,340.-บาท
ร้านอนงค์ ชมพูเสน/                620.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน  พฤษภาคม  2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	18

19

20

21

22

23

24

25

	จ้างเหมาทำความสะอาดสำนักงานเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันให้กับนักเรียนในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
จ้างเหมาคนงานทำความสะอาดตลาด
จ้างเหมาคนงานทำความสะอาดตลาด
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที่ช่วยงานด้านการจัดเก็บรายได้     
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที่ช่วยงานด้านการเงินและบัญชี    
จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์ทางสื่ออิเล็กทรอนิกส์และดูแลระบบ          คอมพิวเตอร์
จ้างเหมาบริการในการปฏิบัติงานด้าน         การเบิกจ่ายเงิน  
	5,500.-บาท
34,307.- บาท
6,000.-บาท
6,000.-บาท

6,000.-บาท
6,000.-บาท
3,096.-บาท
6,000.-บาท


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	นางเสนาะ  วงภูดร/                5,500.-บาท
นางละเอียด รุ่นเจริญ/              34,307.- บาท
นายจตุพร เก่งเขตต์จิตต์/6,000.-บาท
นางสาวสวงค์ ไขสว่าง/          6,000.-บาท
นายวิทยา เกิดผล/6,000.-บาท
นายวรจักษ์ กำหนด/            6,000.-บาท
นายธันย์ยุส ธานีใหญ่/         3,096.-บาท
นายเกียรติศักดิ์ บุณยศิวาพงศ์/6,000.-บาท


	นางเสนาะ  วงภูดร/                5,500.-บาท

นางละเอียด รุ่นเจริญ/              34,307.- บาท
นายจตุพร เก่งเขตต์จิตต์/6,000.-บาท
นางสาวสวงค์ ไขสว่าง/          6,000.-บาท
นายวิทยา เกิดผล/            6,000.-บาท
นายวรจักษ์ กำหนด/            6,000.-บาท

นายธันย์ยุส ธานีใหญ่/         3,096.-บาท
นายเกียรติศักดิ์              บุณยศิวาพงศ์/6,000.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน พฤษภาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	26
27

28

29

30

31

32

33

34
	จ้างเหมาคนงานกวาดถนน
จ้างเหมาคนงานควบคุมโรค
จ้างเหมาคนงานควบคุมโรค
จ้างเหมาดูแลและปรับปรุงศูนย์ข้อมูลข่าวสาร สำนักงานเทศบาลตำบลหาดเสี้ยวจ้างเหมาปฏิบัติการด้านการเบิกจ่ายเงิน
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที่ช่วยงานด้านจัดสถานที่และไฟฟ้าสาธารณะ
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที่ช่วยงานด้านการจัดเก็บรายได้
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติงานด้านเบิกจ่ายเงิน
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
	6,000.-บาท
6,000.-บาท
6,000.-บาท
5,000.-บาท
6,000.-บาท
6,000.-บาท

6,000.-บาท
6,000.-บาท
13,900.-บาท


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	นางพิมพ์พา เจริญงาม/ 6,000.-บาท
นายเจิม คำแสน/6,000.-บาท
นายจักรกริช สามงามทอง/6,000.-บาท

นายนิติเทพ เขาประเสริฐ/         5,000.-บาท
นางฉัตรชนก แสงนิล/           6,000.-บาท

นายวีรศักดิ์  รัตนอุทัยกูล/6,000.-บาท
นายอรรถพล  วราลักษณ์/6,000.-บาท
นางสาวสายฝน  ขันทอง/6,000.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/13,900.-บาท


	นางพิมพ์พา เจริญงาม/ 6,000.-บาท

นายเจิม คำแสน/6,000.-บาท
นายจักรกริช สามงามทอง/6,000.-บาท

นายนิติเทพ เขาประเสริฐ/         5,000.-บาท
นางฉัตรชนก แสงนิล/           6,000.-บาท

นายวีรศักดิ์  รัตนอุทัยกูล/6,000.-บาท
นายอรรถพล  วราลักษณ์/6,000.-บาท
นางสาวสายฝน  ขันทอง/6,000.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/13,900.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน พฤษภาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	35
36
37
38
39
40
41

	จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน เมษายน (กองช่าง)

จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน   เมษายน (สำนักปลัด)
จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน   เมษายน (สำนักปลัดงานป้องกันฯ)
จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน   เมษายน (กองสาธารณสุขฯ)
จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน   เมษายน (กองคลัง)
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
จ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ               ตามโครงการ พัฒนาศักยภาพ อสม. และศึกษาดูงานเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว 
	11,286.-บาท
14,671.-บาท
25,430.-บาท
30,528.-บาท
414-บาท
5,600.-บาท
134,000.-บาท


	วิธีพิเศษ
วิธีพิเศษ
วิธีพิเศษ
วิธีพิเศษ
วิธีพิเศษ
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสัชออยล์/
11,286.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสัชออยล์/
14,671.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสัชออยล์/
25,430.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสัชออยล์/
30,528.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสัชออยล์/
414.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/5,600.-บาท
นางชนนี พลับเกลี้ยง/134,000.-บาท


	ห้างหุ้นส่วนจำกัด             ศรีสัชออยล์/11,286.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด                  ศรีสัชออยล์/14,671.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด                ศรีสัชออยล์/25,430.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด                ศรีสัชออยล์/30,528.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด          ศรีสัชออยล์/414.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอม          ก๊อปปี้เซอร์วิส/5,600.-บาท

นางชนนี พลับเกลี้ยง/134,000.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน พฤษภาคม 2556

เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	42

43

44

45
	จ้างเหมาจัดหาช้าง  ตามโครงการ         งานประเพณีแห่ช้างบวชนาคไทยพวนอำเภอศรีสัชนาลัย  ประจำปี 2556
จ้างเหมาจัดหาแตรวง ตามโครงการ         งานประเพณีแห่ช้างบวชนาคไทยพวนอำเภอศรีสัชนาลัย  ประจำปี 2556

จ้างเหมาดำเนินการตามประเพณีแห่ช้าง บวชนาค แต่งตัวนาค ชุดนาค ชุดบรรพชาอุปสมบท ตามโครงการ งานประเพณี         แห่ช้างบวชนาคไทยพวนอำเภอศรีสัชนาลัย  ประจำปี 2556
จ้างเหมาจัดทำอาหารพร้อมเครื่องดื่มสำหรับแขกผู้มีเกียรติและเจ้าหน้าที่ และอาหารถวายพระ ตามโครงการจัดกิจกรรมวันเทศบาล ประจำปี 2556 


	90,000.-บาท
45,000.-บาท
15,000.-บาท
20,300.-บาท


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นายวัชระ  ราชแผน/         90,000.-บาท
นายสุทธิพงษ์  ช่างเก่ง/45,000.-บาท
นางจารุวรรณ  โนกุญชร/15,000.-บาท
นางสาวอารีรัตน์  ขบวน/20,300.-บาท


	นายวัชระ  ราชแผน/         90,000.-บาท
นายสุทธิพงษ์  ช่างเก่ง/45,000.-บาท
นางจารุวรรณ  โนกุญชร/15,000.-บาท
นางสาวอารีรัตน์  ขบวน/20,300.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน พฤษภาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	46

47

48

49

50

51

52


	จัดซื้อวัสดุ ตามโครงการจัดกิจกรรม        วันเทศบาล ประจำปี 2556
จ้างเหมาจัดทำกรอบเกียรติบัตร ตามโครงการจัดกิจกรรม วันเทศบาล ประจำปี 2556
จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิ่วบอร์ดนิทรรศการและค่าอุปกรณ์ตกแต่งตามโครงการ          จัดกิจกรรม วันเทศบาล ประจำปี 2556
จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์สำนักงาน           กข 8497
จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างการประชุมคณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลหาดเสี้ยวร่วมกับประชาคมท้องถิ่น
จ้างเหมาสับเปลี่ยนยางอะไหล่รถยนต์ขนขยะมูลฝอย หมายเลขทะเบียน 81 2740

จ้างเหมาซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน กรด-523


	4,000.-บาท
9,000.-บาท
2,232.-บาท
8,474.40 บาท
1,250.-บาท
100.-บาท
760.-บาท
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นางสาวยุพิน  คำกลอง/4,000.-บาท
นางพิสมัย บัณฑูร/9,000.-บาท
จี เอ็น ปริ้นท์/2,232.-บาท
บริษัท โชคชัยซีซีเอ็ม จำกัด/8,474.40 บาท
นางวนาภรณ์  กาฟัก/         1,250.-บาท
อู่ พ.การช่าง/100.-บาท
นายวิโรจน์ กาฟัก/760.-บาท


	นางสาวยุพิน  คำกลอง/4,000.-บาท
นางพิสมัย บัณฑูร/         9,000.-บาท

จี เอ็น ปริ้นท์/2,232.-บาท
บริษัท โชคชัยซีซีเอ็ม จำกัด/8,474.40 บาท

นางวนาภรณ์  กาฟัก/         1,250.-บาท

อู่ พ.การช่าง/100.-บาท

นายวิโรจน์ กาฟัก/760.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน พฤษภาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	53

54

55

56

57

58
59


	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
จัดซื้อครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว
จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ตามโครงการควบคุมและป้องกันโรคไข้เลือดออก ประจำปี 2556 

จัดซื้อวัสดุแบบพิมพ์
จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์สำนักงาน หมายเลขทะเบียน นข 2400 สุโขทัย
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน


	14,990.-บาท
5,690.-บาท
4,900.-บาท
90,350.-บาท
7,021.55

6,583.71 บาท
10,778.-บาท


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/14,990.-บาท
ส.สุวรรณรัตน์ ซัพพลาย/5,690.-บาท
เทคโนเซ็นเตอร์/4,900.-บาท
ส.สุวรรณรัตน์ ซัพพลาย/90,350.-บาท
โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง/                      7,021.55 บาท
บริษัท โตโยต้าสุโขทัย              ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด           (สาขา 3)/ 6,583.71 บาท

ร้านยุติธรรมบุ๊คช็อป/         10,778.-บาท
	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอม          ก๊อปปี้เซอร์วิส/14,990.-บาท
ส.สุวรรณรัตน์ ซัพพลาย/5,690.-บาท
เทคโนเซ็นเตอร์/4,900.-บาท
ส.สุวรรณรัตน์ ซัพพลาย/90,350.-บาท
โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง/                      7,021.55 บาท
บริษัท โตโยต้าสุโขทัย              ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด           (สาขา 3)/ 6,583.71 บาท

ร้านยุติธรรมบุ๊คช็อป/         10,778.-บาท
	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน พฤษภาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	60
61
62
63
64
65
66
67

	จ้างเหมาผู้ปฏิบัติงานด้านการบริการ     งานทั่วไป และ งานอื่นๆ
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติงานด้านการบริการ     งานทั่วไป และ งานอื่นๆ
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติงานด้านการบริการ     งานทั่วไป และ งานอื่นๆ
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติงานด้านการบริการ     งานทั่วไป และ งานอื่นๆ
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติงานด้านการบริการ     งานทั่วไป และ งานอื่นๆ
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน
จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า
จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า
	4,838.-บาท
4,838.-บาท
4,838.-บาท
4,838.-บาท
4,838.-บาท
9,620.-บาท
7,500.-บาท
27,160.-บาท


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นายสุทิน บัวศรี/4,838.-บาท
นายสมเกียรติ รังสี/      4,838.-บาท
นายชัยรัตน์ บัณฑูร/     4,838.-บาท
นายปรีชา ครุฑชาติ/            4,838.-บาท
นายเอกชัย นนทนพงศ์/4,838.-บาท
ร้านยุติธรรมบุ๊คช็อป/          9,620.-บาท
บริษัท โอนเนอร์ ฟู้ดส์ แมชชีนเนอรี่ จำกัด/7,500.-บาท
เทคโนเซ็นเตอร์/27,160.-บาท


	นายสุทิน บัวศรี/4,838.-บาท
นายสมเกียรติ รังสี/      4,838.-บาท
นายชัยรัตน์ บัณฑูร/     4,838.-บาท
นายปรีชา ครุฑชาติ/            4,838.-บาท
นายเอกชัย นนทนพงศ์/4,838.-บาท

ร้านยุติธรรมบุ๊คช็อป/          9,620.-บาท
บริษัท โอนเนอร์ ฟู้ดส์               แมชชีนเนอรี่ จำกัด/           7,500.-บาท
เทคโนเซ็นเตอร์/            27,160.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน พฤษภาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	68
69

70
71

72

73

74

75
	จัดซื้ออาหารเสริม (นม)  (เดือนมกราคม)
จัดซื้ออาหารเสริม (นม)  (เดือนกุมภาพันธ์)
จัดซื้ออาหารเสริม (นม)  (เดือนมีนาคม)
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
จัดซื้อแบบพิมพ์
จ้างเหมาจัดหาเครื่องดื่มการประชาคมจัดทำแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ. 2557 – 2559)
จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ตามโครงการรณรงค์ฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ประจำปี 2556 ในเขตเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว 


	185,545.36 บาท

160,243.72 บาท
362,723.04 บาท
3,405.-บาท
4,419.05 บาท
4,300.-บาท
40,545.-บาท
	กรณีพิเศษ
กรณีพิเศษ
กรณีพิเศษ
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสุโขทัย/185,545.36 บาท

วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสุโขทัย/160,243.72 บาท
วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสุโขทัย/362,723.04 บาท
พี.เค.น้ำดื่ม/3,405.-บาท
โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน/4,419.05 บาท
นางฐานิศวร์ ขาวนวล/           4,300.-บาท
หาดเสี้ยวสัตวแพทย์/            40,545.-บาท

	วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสุโขทัย/185,545.36 บาท

วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสุโขทัย/160,243.72 บาท
วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสุโขทัย/362,723.04 บาท

พี.เค.น้ำดื่ม/3,405.-บาท

โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน/4,419.05 บาท

นางฐานิศวร์ ขาวนวล/           4,300.-บาท

หาดเสี้ยวสัตวแพทย์/40,545.-บาท

	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน พฤษภาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	76
77

78

79


	จัดซื้อวัสดุเพื่อซ่อมแซมโป๊ะสูบน้ำ
จ้างเหมาซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน  กรด-523

จ้างเหมาสับเปลี่ยนยางอะไหล่รถยนต์            ขนขยะมูลฝอย หมายเลขทะเบียน         81 2740 สุโขทัย
จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกน้ำ หมายเลขทะเบียน บจ 9081 สุโขทัย
จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างการประชุมคณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบล        หาดเสี้ยวร่วมกับประชาคมท้องถิ่น

จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
จัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ขนขยะมูลฝอย ทะเบียน 81 2740
	5,400.-บาท
760.-บาท
100.-บาท
2,500.-บาท

1,250.-บาท
24,000.-บาท
23,900.-บาท
66,190.-บาท
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสัชออยล์/5,400.-บาท
นายวิโรจน์  กาฟัก/760.-บาท
อู่ พ.การช่าง/100.-บาท
บริษัท โชคชัยซีซีเอ็ม จำกัด/2,500.-บาท
นางวนาภรณ์  กาฟัก/       1,250.-บาท
ณิชนันทน์ โผผิน/24,000.-บาท
บริษัท ชัยเจริญคอร์ปอเรชั่น จำกัด/23,900.-บาท

อู่ พ.การช่าง/66,190.-บาท
	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสัชออยล์/5,400.-บาท
นายวิโรจน์  กาฟัก/760.-บาท
อู่ พ.การช่าง/100.-บาท
บริษัท โชคชัยซีซีเอ็ม จำกัด/2,500.-บาท

นางวนาภรณ์  กาฟัก/       1,250.-บาท

ณิชนันทน์ โผผิน/           24,000.-บาท

บริษัท ชัยเจริญคอร์ปอเรชั่น จำกัด/23,900.-บาท

อู่ พ.การช่าง/66,190.-บาท
	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน พฤษภาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	80
81

82

83

84

85

86

87

88
	จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ขนขยะมูลฝอย หมายเลขทะเบียน 80 8995
จัดซื้อน้ำดื่ม ตามโครงการพัฒนาตลาดสด ประจำปี 2556 เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว

จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิ่วโครงการพัฒนาตลาดสด กิจกรรมทำบุญขึ้นตลาดสดใหม่
จัดซื้อถังน้ำแบบพลาสติกโพลีเอทิลีน ขนาด 1,000 ลิตร ตามโครงการ “หนึ่งใจ ให้ประชาชน”
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
จ้างเหมาซ่อมรถยนต์ขนขยะมูลฝอย หมายเลขทะเบียน 80 8995

จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
	5,300.-บาท
2,350.-บาท
11,100.- บาท
700.-บาท
98,000.-บาท
1,500.-บาท
1,739.-บาท
3,500.-บาท
4,780.-บาท
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นายขวัญ สีหา/5,300.-บาท
อารีย์/2,350.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/11,100.- บาท

ปราง/700.-บาท
บริษัทบลูสตาร์ พลาสเทค จำกัด/98,000.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/1,500.-บาท
ร้าน ป.คอนกรีต/1,739.-บาท

นายขวัญ สีหา/3,500.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/4,780.-บาท
	นายขวัญ สีหา/5,300.-บาท
อารีย์/2,350.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอม        ก๊อปปี้เซอร์วิส/11,100.- บาท

ปราง/700.-บาท

บริษัทบลูสตาร์ พลาสเทค จำกัด/98,000.-บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอม   ก๊อปปี้เซอร์วิส/1,500.-บาท

ร้าน ป.คอนกรีต/1,739.-บาท

นายขวัญ สีหา/3,500.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/4,780.-บาท
	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



